UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG NỘI VỤ

Số:              /NV-VP
V/v cung cấp bổ sung thông tin

CBCCVC phục vụ triển khai xây

dựng Cơ sở dữ liệu cán bộ, công

chức, viên chức trên địa bàn

thành phố Hà Nội (đợt 3)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày           tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp thuộc quận;

- Đảng uỷ - UBND các phường;

- Các trường học công lập;

Thực hiện Văn bản số 2951/SNV-XDCQ ngày 10/10/2023 của Sở Nội vụ

về việc tiếp tục bổ sung và làm sạch dữ liệu về cán bộ, công chức, viên chức

trong các cơ quan, đơn vị sự nghiệp nhà nước. Trong thời gian vừa qua các

phòng, ban, đơn vị; UBND các phường; các trường học thuộc quận đã thực hiện

cập nhập dữ liệu CBCCVC của đơn vị mình tương đối đầy đủ.

Đến hết ngày 29/12/2023, toàn quận đã khởi tạo được 3581 tài khoản hồ

sơ trên hệ thống phần mềm CBCCVC. Tuy nhiên, qua quá trình triển khai vẫn

còn một cán bộ, công chức, viên chức chưa khởi tạo được tài khoản do mới

được tuyển dụng, chuyển công tác từ nơi khác và vướng mắc thông tin về căn

cước công dân.

Để tiếp tục triển khai, xác lập tài khoản sử dụng (user) cho 100% cán bộ,

công chức, viên chức của quận Long Biên trên hệ thống phần mềm, tiến hành

nhập dữ liệu CBCCVC trên địa bàn thành phố đảm bảo đáp ứng đầy đủ 109

trường dữ liệu “Đúng - Đủ - Sạch - Sống”, đảm bảo khả năng tích hợp, đồng

bộ với Cơ sở dữ liệu quốc gia về CBCCVC của Bộ Nội vụ,

Phòng Nội vụ đề nghị các đơn vị cung cấp bổ sung chuẩn xác các trường

dữ liệu thông tin cơ bản (theo mẫu và nội dung hướng dẫn cụ thể tại Phụ lục

đính kèm) của cán bộ, công chức, viên chức còn thiếu trong đơn vị như sau:

1. Các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp thuộc quận: gửi bổ sung thông tin

công chức, viên chức chưa được tạo tài khoản (nếu có)

2. Khối phường: Cán bộ, công chức phường chưa được tạo tài khoản,…

(gồm cả chức danh khối Đảng, Đoàn thể).

3. Khối trường: Viên chức các trường mầm non, TH, PTCS, THCS công

lập còn thiếu, chưa được tạo tài khoản, mới được tuyển dụng, mới chuyển công

tác từ nơi khác…

Danh sách gửi về phòng Nội vụ trước ngày 05/01/2024 (gồm bản scan

đóng dấu, bản excel về thư điện tử: pnv_longbien@hanoi.gov.vn; thông tin liên

hệ: Đ/c Nguyễn Minh Đức - Chuyên viên phòng Nội vụ, SĐT: 091.6869.256)

mailto:pnv_longbien@hanoi.gov.vn

2

 Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có phát sinh, vuớng mắc các đơn

vị liên hệ phòng Nội vụ để phối hợp hướng dẫn giải quyết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND quận (để b/c);

- Các đ/c PCT UBND quận (để b/c);

- Như trên;
- Lưu: VT, NV. (01)

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hằng

		2023-12-29T11:28:47+0700

		2023-12-29T11:33:02+0700

		2023-12-29T11:35:04+0700

		2023-12-29T11:35:04+0700

		2023-12-29T11:35:04+0700

		2023-12-29T11:35:04+0700